litteris graecis p. 509, 33. abbreviatur r fort. p. 510, 7, vix etiam l. 59. NOT. Tir. 13, 21sq. -it. -iit (reit. reit var. l.). de genere: pass. impers. saepe inde a PLAVTO, e. g. p. 509, 13. 511, 13. 518, 65sq. 522, 11; gerund. -eundus p. 512, 45sq.; ?depon. GREG. Tvr. Franc. 5, 11 p. 206, 17 discedentes ab illa urbe Massiliae -ti sunt, (sic unus cod., redditi (-didi) sunt, -ierunt cett.; cf. 8, 39 p. 406, 9 migrati sunt et v. Svennung, Wortstud. Oribas., 1932, 139 nec non cognomina -tus, -ta infra p. 525, 65); vix recte quater restit. (reditus) EPIST. imp. Phil. Année Épigr. 2003 n. 2040 (a. 248/9; r(eversus) alii). de prosodia: metro confirmatur, sc. ante vocalem, perf. -iit Ov. rem. 6 met. 14, 766. al. STAT. Theb. 6, 664. al., -iit SEN. Tro. 806 (-iit var. l.). PETRON. 128, 6 vers. 8 IVV. 3, 174 (sed CLAVD. 15, 209 -it); imperat. sing. per corrupt. iamb. -i PLAVT. Cas. 965. 998 Truc. 208. al. TER. Haut. 349 Ad. 190 (-i PLAVT. Most. 721^a [in fine orationis]. Ov. epist. 19, 157 [ante caesuram hexam., ut STAT. Ach. 1, 942]). de notione (cf. p. 510, 21. 513, 61. 515, 9. 10. 521, 49. 522, 74. 523, 19. 28): NON. p. 384, 26 -ire: referri, revocari (affert LVCIL. et VERG. p. 516, 47. 48). CHAR. gramm. p. 344, 12 -o ἐπανάγωμαι. SYNON. Cic. p. 441, 32 -it. re-meat. revertit. revertitur. regreditur. recedit. pedem refert. GLOSS. -o: ὑποστρέφω. -it: ἀναλαμβάνει. ὑποστρέφει, ἀναλύει. -bat: repedabat, revertabat. sim. al. Legitur inde a LIV. ANDR., NAEV., PLAVTO per totam latinitatem (apud LIV. servata sunt fort. prisca quaedam p. 522, 55. 67).

[a serm. docto non aliena sunt tusc. vert. riederere, reddire, umbr. vet. (Orvieto) ardire (v. Ugolini, Contributi di dialettologia umbra II, 1980, s. v.); francog. rec. redde 'visitatio carceris, missio e custodia' fort. a coni. praes. redeas

ortum. cf. M.-L. 7145 et Faré, Postille. Battisti-Alessio V 3220. 3250. Cortelazzo-Zolli² 1335. 1368. Wartburg X 180. Schd.-Cr.] [confunditur in codd. maxime cum reddere (v. p. 479, 3sq.), non raro cum venire, e. g. TER. Hec. 360 -ant (veniant cod. A, edd.). Ad. 378 (v. Grant, Class. Quart. 23, 1973, 91sq.; dissentiunt edd., ut LIV. 38, 44, 1). HOR. epist. 2, 2, 22 (in var. l. falsa CALP. ecl. 3, 98), ceterum e. g. cum credere PROP. 3, 12, 14 LIV. 38, 46, 2. al., ridere CIC. Att. 10, 1, 3 SEN. Ag. 781. al. (restit. PETRON. 44, 18).]

fere i. q. retro ire. re- praeverbium reversionem indicat ad locum sim., qui retro iacet (sub I eodem, unde abitum est), ceterum maxime ad aliquid, quod vel prius est vel minus, inferius sim. (v. etiam quae sub IIB ad singulas partes adnotavimus); negare tamen non possumus vim eius saepius parum manifestam esse (v. maxime p. 524, 1sq. 39sq. et ea, quae e. g. p. 513, 3. 24. 514, 72. 515, 52. 516, 29. 521, 33. 522, 40 temptavimus), hic illic evanescere posse, ita ut vox ad notionem verbi simplicis q. e. ire vergere videatur (v. fort. p. 521, 37sq. 524, 11. 12. 48 et cf. SERV. auct. p. 521, 54). hic illic fort. i. q. iterum ire, v. p. 524, 58. 525, 48sq., quamquam et alibi notio iterationis a voce non aliena est (v. imprimis IB1b). de additamentis, quibus acuitur vis revertendi verbo inhaerens, v. p. 525, 7 sqq. in proverbiiis p. 512, 18. 514, 1. 17. 522, 1. 68. 523, 13sq. graece respondet imprimis ἐπανάγωσθαι, fort. iam p. 511, 54, postea e. g. VET. LAT. Luc. 10, 35 (cod. 2. al. et VVLG.). PASS. Perp. 13, 6 HERMEN. Celtis coll. 21. CONC.⁵ II 3, 2 p. 42, 10 (gr. II I, 2 p. 26, 1), ceterum ὑπάγειν p. 520, 17. 26 et composita verbi q. e. στρέφειν, e. g. ἀπο- VET. LAT. gen. 3, 19 (Rufin. Adamant. 2, 7), ἐπι- p. 510, 52 et CHIRON 475 (v. Hippiatr. gr. I p. 204, 18), ὑπο- p. 511, 36.